,/Ãr
/-fà

§"lg
t,1

a
N"._

EM:,

\ AJS

]
ESTADO OO MARAN HÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
GABIN ETE DO PREFEITO

PORTARIA N' 12.480 DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024.

Dispõe sobre d nomeoção dos membros do Comissão de
Chdmomento Público pdro oquisição de gêneros alimentícios
diretamente do agricultura familior e do empreendedor Íomilior
rurol, e dá outras providêncios.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IMPERATRIZ, EStAdO dO MATANhãO, FRANCISCO
DE ASSIS ANDRADE RAMOS, no uso no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferias
pelo disposto no inciso ll do art. 37 dâ Constituição Federal, no uso ll do art. 19 da
Constítuíção Estadual, e inciso tl do art. 51 da Lei Orgânica do Município e CONSIDERANDO a
Lei Municipal np 7.235/2007 e Lei Complementar OOI/2OL6, que dispõe sobre a Reestrutura
Administrativa da Prefeitura Municipal de tmperatriz/MA.

RESOLVE:

Art 1'. - 1-Nomear PHYLTYPY DYNO SIIVA DE OUVEIRA, para exercer o cargo
de presidente da Comissão de chamamento Público para aquisição de gêneros alimentícíos
diretamente da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural.

2 - Nomear RAYSES MORGANA DA SILVA, para exercer o cargo de secretária
da Comissão de chamamento Público para aquisição de gêneros alimentícios diretamente da
agricultura familiar e do empreendedor familiar rural.

3*Nomear LINDOMAR SILVA DE SOUSA, para exercer o cargo Membro da
Comissão de chamamento Público para aquisição de gêneros alimentícios diretamente da
agricultura familiar e do empreendedor familiar rural.

5 - Nomear ROSA MARIA BARROS ALVES SltVA, para exercer o cargo de
membro da comissão de chamamento público para aquisição de gêneros alimentícios
diretamente da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural.

6- Nomear Uttl CABETTE DE CASTRO, para exercer o cargo de membro da
comíssão de chamamento Público para aquisição de gêneros alimentícios diretamente da
agricultura familiar e do empreendedor familiar rural.

7 - Nomear MARIA DA pAZ AI_VES DE SOUSA, para exercer o cargo de Membro
da Comissão de chamamento Público para aquisição de gêneros alimentícios diretamente da
agricultura famíliar e do empreendedor famíliar.

Rua Rui Barbosa , n" 201 - CentÍo - CEp. 65,901440
lmpêratriz - MA

www.imperatriz.ma.gov.br

,M;

4 - Nomear MACHETANYMAR REGO DOS SANTOS, para exercer o cargo de
Membro comissão de chamamento público para aquisição de gêneros alimentícios
diretamente da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural.

W

J;il

ffi
,Àí

ípN\r,,un*' 2'l-(9
8 - Nomear GEOVANE PRATES DE ARAUJO JUN|OR, para exercer o cargo de

Membro da Comissão de Chamamento Público para aquisição de gêneros alimentícios
diretamente da agricultura familiar e do empreendedor familiar.

9 - Nomear DIEGO CARVATHO SANTANA, para exercer o cargo de Membro da

Comissão de Chamamento Público para aquisição de gêneros alimentícios diretamente da
agricultura familiar e do empreendedor familiar.

10 - Nomear NILTON BEZERRA RAMOS, para exercer o cargo de Membro da
Comissão de Chamamento Público para aquisição de gêneros alimentícios diretamente da
agricultura familiar e do empreendedor familiar.

12 - Nomear |O|-ANDA SOUZA DOS SANTOS, para exercer o cargo de Membro
da Comissão de Chamamento Público para aquisição de gêneros alimentícios diretamente da

agricultura familiar e do empreendedor familiar.

Art. 3". Revogam-se as disposições em contrário

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO

EM 29 DE FEVEREIRO D82024,171" ANO DA FUNDAçÃO DE IMPERATRIZ.

FRAN c I sco DE *:'Êfl"|.{3Êt'â'"#'
ASSIS ANDRADEÀssrs ANDRÁoE

RAMOS: RAMÔS76079287315

760792g7315 oel.a 2424.02-2s 13 4s

FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE RAMOS

Prefeito Municipal

Rua Rui Barbosa, n' 201 - Centro - CEP. 65.90't '440
lmperatriz - MA

www.imperatriz,ma.gov.br

E5TADO DO MARAN HÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IM P ERATR IZ

GABINETE DO PREFEITO

IN

11 - Nomear CRISTINA BARROS FONSECA, para exercer o cargo de Membro da

Comissão de Chamamento Público para aquisição de gêneros alimentícios diretamente da

agricultura familiar e do empreendedor familiar.

Art, 2'. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação nos placares da

Prefeitura de lmperatriz.

w